СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 28.03.2025 года                                      № 180
с. Каменно-Верховка
О согласовании продажи
объектов недвижимости на аукционе
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области
РЕШИЛ:
1. Согласовать приватизацию объекта недвижимости: Земельный участок, площадь 400 кв.м., кадастровый номер 36:13:0900004:146; категория земель: земли населенных пунктов; вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства, расположенного по адресу: Воронежская область, Каширский р-н, с. Каменно-Верховка, ул. Кирова, уч. 40"А", принадлежащего на праве собственности муниципальному образованию – Каменно-Верховское сельское поселение Каширского муниципального района Воронежской области.
2. Установить начальную цену объекта недвижимости равной рыночной стоимости, определенной независимым оценщиком в порядке, установленном Федеральным законом от 29.07.1998 № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».

       3. Обнародовать и (или) опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области» и разместить на сайте администрации Каменно-Верховского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области в сети Интернет.
       4.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Каменно-Верховского
сельского поселения                                                                                         А.А. Верлин